BM/P.TCHC/04/04

 TRƯỜNG  CAO ĐẲNG  CNTT  TP. HCM     CỘNG  HÒA  XÃ HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

 PHÒNG ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 31 /TB-ĐT   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v phát chứng chỉ Giáo dục quốc phòng – An ninh cho HSSV khóa 22

Trường Cao đẳng Công nghệ thông tin TP. HCM thông báo đến tất cả học sinh,

sinh viên (HSSV) bậc Cao đẳng, Trung cấp và Liên thông Cao đẳng khóa 22 đã học

hoàn thành môn Giáo dục quốc phòng – An ninh vào tháng 4/2023, về việc nhận chứng

chỉ Giáo dục quốc phòng – An ninh như sau:

1/ Thời gian và địa điểm:

− Thời gian: 08/4/2024 – 12/4/2024

− Sáng: 7h30 – 11h30, Chiều: 13h – 16h30;

− Địa điểm: Phòng Đào tạo

2/ Điều kiện được nhận chứng chỉ:

− HSSV bậc Cao đẳng, Trung cấp và liên thông Cao đẳng khóa 22 đã hoàn thành

môn Giáo dục quốc phòng – An ninh vào đợt học tháng 4 năm 2023.

− HSSV phải mang theo Căn cước công hoặc thẻ học sinh, sinh viên.

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

- Đăng website t/b HSSV;       (đã ký)

- Lưu ĐT;

 ThS. Vũ Văn Đông